1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Risun Group Limited
中國旭陽集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1907）

股東週年大會投票表決結果
及派付特別股息

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告所載之所有決議案於2025年5月30日舉行
之股東週年大會上獲正式通過。

茲提述中國旭陽集團有限公司（「本公司」）於2025年4月30日所發出之股東週年
大會（「股東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」）及通函（「股東週年大會通
函」）。除非下文另有所指，本公告所用詞彙與股東週年大會通告及股東週年大會
通函所界定者具相同涵義。

股東週年大會投票表決結果

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，股東週年大會已於2025年5月30日
上午10時正在香港銅鑼灣告士打道255號信和廣場20樓2001室舉行，股東週年大
會通告所載的所有決議案（「決議案」）已獲本公司股東（「股東」）以投票表決方式
正式通過。

2

本公司之香港股份過戶及登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為監票員，負責
股東週年大會之點票事宜。投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 考慮及批准截至2024年12月31日止年度的本公司董事會報
告。

3,232,055,359
(99.99%)

311,510
(0.01%)

2. 考慮及批准截至2024年12月31日止年度的本公司經審核財
務報表及獨立核數師報告。

3,232,055,359
(99.99%)

311,510
(0.01%)

3. 重選楊雪崗先生為本公司執行董事。 3,229,945,611
(99.93%)

2,421,258
(0.07%)

4. 重選余國權博士為本公司獨立非執行董事。 3,230,109,279
(99.93%)

2,257,590
(0.07%)

5. 重選王引平先生為本公司獨立非執行董事。 3,230,109,279
(99.93%)

2,257,590
(0.07%)

6. 重選劉曉峰博士為本公司獨立非執行董事。 3,232,360,867
(99.99%)

6,002
(0.01%)

7. 授權本公司董事會釐定截至2025年12月31日止年度的本公
司董事薪酬。

3,232,078,156
(99.99%)

288,713
(0.01%)

8. 考慮及批准續聘德勤•關黃陳方會計師行為本公司外聘核數
師並授權董事會釐定其薪酬。

3,232,047,742
(99.99%)

319,127
(0.01%)

9. 考慮、批准及宣派特別股息每股人民幣2.22分（「特別股
息」），並按每股2.40港仙（含稅）自本公司股份溢價賬中以
港元支付。

3,232,366,869
(100.00%)

0
(0.00%)

10. 授予董事一般及無條件授權以配發、發行及處理本公司的
額外普通股，或轉售或轉讓庫存股，但數目不超過於通過
本決議案日期本公司已發行股份總數（不包括庫存股）的
20%。

3,204,972,893
(99.15%)

27,393,976
(0.85%)

11. 授予董事一般及無條件授權以購回本公司股份，但數目不
超過於通過本決議案日期本公司已發行股份總數（不包括
庫存股）的10%。

3,232,366,869
(100.00%)

0
(0.00%)

3

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

12. 擴大根據第10項決議案授予董事的一般及無條件授權，藉
此發行、配發及處理本公司額外股份，或轉售或轉讓庫存
股，於當中增加本公司根據第11項決議案授出有關購回股
份的一般及無條件授權而購回的本公司股份總數。

3,204,974,893
(99.15%)

27,391,976
(0.85%)

13. 批准及採納本公司股份獎勵計劃，並授權董事作出一切必
要或合宜的行為、訂立一切必要或合宜的交易、安排及協
議並採取一切必要或合宜的行動，以實施及全面落實股份
獎勵計劃（詳情載於第13項決議案）。

3,206,792,918
(99.21%)

25,573,951
(0.79%)

上述決議案的內容僅為概要，全文載於股東週年大會通函及股東週年大會通告內。

由於超過50%票數投票贊成以上第1至13項決議案，故該等決議案均獲正式通過
為普通決議案。

本公司董事楊雪崗先生、路小梅女士、李慶華先生、韓勤亮先生、王年平先生、
楊路先生、余國權博士、王引平先生及劉曉峰博士均親身出席或透過電子途徑參
與股東週年大會。

附註：

(a) 於股東週年大會當日本公司已發行股份總數：4,454,186,000股每股面值0.01港元的股份，
其中4,322,316,000股為賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就上述決議案投票之股份
總數；131,870,000股乃作為庫存股（「庫存股」）由本公司於股東週年大會之前購回。庫存
股已從有權出席股東週年大會並就股東週年大會上提出的決議案投票的已發行股份總數中
剔除。本公司確認未有在股東週年大會上行使該等庫存股的投票權。據董事會作出一切合
理查詢後所深知、盡悉及確信，除上述庫存股外，概無股東須於股東週年大會根據《香港
聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）就決議案放棄投票；概無股東於股東週
年大會通函中表明有意於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

(b) 本公司賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載就會上
提呈之任何決議案放棄投贊成票的股份總數：零。

4

派付特別股息

鑒於股東週年大會已正式通過了派付特別股息的議案，本公司將向於2025年6月
13日（「股權記錄日」）名列在本公司股東名冊的股東以現金形式派付截至2024年12
月31日止年度的特別股息每股2.40港仙（含稅），而派付日期預計為2025年6月30
日。

為避免歧義，如於股權記錄日存在任何本公司的回購但未註銷股份及╱或庫存
股，該等股份將不獲派付特別股息。本公司將就相關安排給予香港股份過戶及登
記分處及╱或香港中央結算（代理人）有限公司相關指示，及（如適用）從中央結
算系統提取回購但未註銷股份及╱或庫存股，並以本身名義將該等購回股份重新
登記為庫存股，或將該等回購股份註銷。

承董事會命
中國旭陽集團有限公司

主席
楊雪崗

香港，2025年5月30日

於本公告日期，執行董事為楊雪崗先生、路小梅女士、李慶華先生、韓勤亮先
生、王年平先生及楊路先生；及獨立非執行董事為余國權博士、王引平先生及劉
曉峰博士。